



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

BYGMESTER OVE J. JENSEN A/S
STORSKOVVEJ 32, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2024

Henrik Fischer Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bygmester Ove J. Jensen A/S Storskovvej 32 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 15 21 61 31 Stiftet: 21. juni 1991 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Fischer Jensen Emil Lykkegaard Jensen Julie Lykkegaard Jensen
Direktion	Henrik Fischer Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby
Advokat	Advokatfirmaet Kühbel P/S Gasværksvej 24, 3. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 157 tkr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer ligeledes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.750.941	3.543.688
Personaleomkostninger.....	1	-3.249.761	-2.634.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-300.048	-539.752
Andre driftsomkostninger.....		0	-17.887
DRIFTSRESULTAT		201.132	351.863
Andre finansielle indtægter.....	2	32.644	4.756
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-76.555	-94.830
RESULTAT FØR SKAT		157.221	261.789
Skat af årets resultat.....	4	-36.143	-57.696
ÅRETS RESULTAT		121.078	204.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		121.078	1.833.894
Overført resultat.....		0	-1.629.801
I ALT		121.078	204.093

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		777.858	1.808.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.708.432	2.105.196
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.486.290	3.914.061
ANLÆGSAKTIVER.....		2.486.290	3.914.061
Råvarer og hjælpematerialer.....		13.676	26.424
Varebeholdninger.....		13.676	26.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		854.575	1.598.926
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	45.752	77.081
Andre tilgodehavender.....		649.310	710.986
Periodeafgrænsningsposter.....		67.607	39.670
Tilgodehavender.....		1.617.244	2.426.663
Likvide beholdninger.....		104.813	483.348
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.735.733	2.936.435
AKTIVER.....		4.222.023	6.850.496

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		688.000	688.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		121.078	1.833.894
EGENKAPITAL.....		809.078	2.521.894
Hensættelser til udskudt skat.....		485.635	449.492
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		485.635	449.492
Leasingforpligtelser.....		1.204.647	1.516.977
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.204.647	1.516.977
Leasingforpligtelser.....		331.686	343.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		457.231	774.987
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		59.002	358.419
Selskabsskat.....		0	14.277
Anden gæld.....		874.744	870.823
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.722.663	2.362.133
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.927.310	3.879.110
PASSIVER.....		4.222.023	6.850.496
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	688.000	1.833.894	2.521.894
Forslag til resultatdisponering.....		121.078	121.078
Transaktioner med ejere			
Ordinært udbytte.....		-1.833.894	-1.833.894
Egenkapital 31. december 2023.....	688.000	121.078	809.078

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	2.743.109	2.182.459	
Pensioner.....	372.098	265.998	
Andre omkostninger til social sikring.....	131.862	180.705	
Andre personaleomkostninger.....	2.692	5.024	
	3.249.761	2.634.186	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	32.644	4.756	
	32.644	4.756	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.029	6.225	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	67.526	88.605	
	76.555	94.830	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	14.277	
Regulering af udskudt skat.....	36.143	43.419	
	36.143	57.696	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.945.429	3.178.636	
Tilgang.....	242.000	129.995	
Afgang.....	-3.862.429	-904.721	
Kostpris 31. december 2023.....	1.325.000	2.403.910	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	3.136.564	1.073.440	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-2.667.993	-599.439	
Årets afskrivninger	78.571	221.477	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	547.142	695.478	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	777.858	1.708.432	
Finansielle leasingaktiver.....	777.858	1.708.432	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde.....	45.752	77.081	6	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	45.752	77.081		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	45.752	77.081		
	45.752	77.081		
Langfristede gældsforpligtelser			7	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	1.536.333	331.686	67.729	1.860.604
	1.536.333	331.686	67.729	1.860.604

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 10 tkr.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med 12 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 378 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 48 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Jensens ejendomsudlejning ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet med pengeinstituttet udgør pr. statusdagen 4.270 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Fischer Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Der er vedrørende projekter stillet arbejdsgarantier på 43.776 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Selskabets bankgæld udgør 0 kr. pr. 31. december 2023. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	13.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	854.575
Produktionsanlæg og maskiner.....	777.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.708.432
